2

 АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2023 года № 1412

О внесении изменений в постановление администрации Карталинского муниципального района от 13.12.2021 года № 1218
Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие муниципальной службы в Карталинском муниципальном районе на 2022-2024 годы», утвержденную постановлением администрации  Карталинского муниципального района от 13.12.2022 года № 1218 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в Карталинском муниципальном районе на 2022-2024 годы»» (с изменением от 03.11.2022 года № 1107), (далее именуется - Программа)  следующие изменения:
1) в паспорте указанной Программы строку «Объем и источники финансирования  Программы» читать в новой редакции:

	«Объемы и источники финансирования  Программы
	Финансирования Программы осуществляется в пределах выделенных бюджетных средств и уточняется, исходя из возможностей бюджета Карталинского муниципального района. Общий объем финансирования Программы за счет средств местного бюджета - 291,04 тысяча рублей,            в том числе по годам:

2022 год - 100,0 тысяч рублей;
2023 год - 91,04 тысяча рублей;
2024 год – 100,0 тысяч рублей»

2) пункт 10 главы V читать в новой редакции:

«10. Программа финансируется за счет средств местного бюджета. Финансирование мероприятий Программы осуществляется в пределах выделенных бюджетных средств и уточняется, исходя из возможностей бюджета Карталинского муниципального района. Общий объем финансирования Программы на 2022-2024 годы составит 291,04 тысяча рублей, в том числе по годам:

2022 год -100,0 тысяч рублей;
2023 год – 91,04 тысяча рублей;
2024 год – 100,0 тысяч рублей.»;
3) в приложении 2 к указанной Программе в пункте 1 после слов «2023 год» в графе «МБ» и «Всего» цифры «100,0» заменить цифрами «91,04», далее по тексту.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
Глава Карталинского
муниципального района
                                                                       А.Г. Вдовин